
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2024.IX 

 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 13 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracownika do spraw przyjmowania zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

oraz wprowadzenia procedury zgłoszeń wewnętrznych  
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 68 ust. 1, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Dyrektywą Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób 

zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 305, str. 17 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam pracownika do spraw przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. Funkcję tę powierzam Dominice Jagielskiej. 

 

§ 2 

Wprowadzam „Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta Jelenia Góra zobowiązani są do zapoznania się z „Wewnętrzną 

procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra” oraz przestrzegania jej zapisów. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1202.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych o naruszeniu 

prawa oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  Prezydent Miasta  
      Jeleniej Góry 

 ( - ) 
      Jerzy Łużniak 

 

Procedurę zgłoszeń wewnętrznych skonsultowano z Zakładową Organizacją Związkową OPZZ 

Konfederacja Pracy przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 


